УЧЕНЫЙ СОВЕТ

25.04.23 г.                                  протокол № 4

1. О финансовом состоянии университета за 1 квартал 2023 года.
Докл. – директор департамента экономики и финансов О.Г. Тимофеева
Ученый Совет решил:

1.1. Информацию принять к сведению.

  Решение принято единогласно.

2. О постановке учебной, научной, методической, воспитательной работы и дея-

тельности по привлечению внебюджетных средств на кафедре «Проектирование и
технология электронных средств».

Докл. – председатель комиссии О.Е. Фалова
Ученый совет решил:

        2.1. Признать учебную, научную, методическую, воспитательную работу на ка-

федре «Проектирование и технология электронных средств» удовлетворительной.

       2.2. Заведующему кафедрой принять меры по устранению отмеченных замечаний.

Решение принято единогласно.